
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
7 7 ,0 3  сЗ О З / м.Кривий Ріг № 7 7 7

ГПро внесення змін у  пункт Р 
рішення виконкому районної у  місті 
ради від 18.09.2019 №380 «Про 
районну координаційну раду з 
питань сімейної, гендерної 
політики, попередження
домашнього насильства, протидії 
торгівлі людьми та профілактики 
негативних проявів у  молодіжному 
середовищі»

У зв’язку з кадровими змінами, що відбулися у виконкомі Тернівської районної у 
місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести в пункт 1 рішення виконкому районної у місті ради від 18.09.2019 №380 «Про 
районну координаційну раду з питань сімейної, гендерної політики, попередження 
домашнього насильства, протидії торгівлі людьми та профілактики негативних проявів у 
молодіжному середовищі» (далі -  Рада) такі зміни:

- вивести із складу Ради -  Руденко Марину Борисівну;

ввести до складу Ради -  Ткаченко Олену Олександрівну, фахівця із соціальної роботи
Криворізького міського центру соціальних служб для сім’ї, 
дітей та молоді (за згодою)

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної 
у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 

завідувач загального відділу
7 7 й 3  3 1 & 3 /

Лнтон Недоступ

Олена Міщук


